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Hej!
Är en engagerad vävförening från Töreboda som letar intressant textil för vår höstresa.( 
Buss med ca 40 tanter)
Funderar på Ljungbergs och Röhska i oktober. Hittade dina fantastiska bilder med stick-
at på nätet.
Har du någon utställning på gång eller kan du ta emot i din verkstad? Har aldrig sett så 
mycket kul stickat förut.
Med vänlig hälsning 
Berit Lidar 
ordf. i föreningen Löfsängsvävarna vi är ca 100 medlemmar och väver i vår vävstuga, 16 
vävstolar varav 3 damast.
Men vi väver mycket

Hej 
Va kul. Jag tar gärna emot er och ordnar en visning i min verkstad som jag har hemma 
i mitt radhus. Jag kan då också visa mina vävar för jag har tidigare vävt väldigt mycket. 
Jag tycker sånt är roligt. 
Tyvärr har jag inte plats för 40 personer för att sitta och fika men vi kan väl ordna något 
gående i all enkelhet. Är vädret fint så blir min lilla trädgård en utökning av plats. Jag ser 
fram emot detta. Hör av dig igen.
Hälsningar Katrin

Hej Katrin!
Lördag 23 oktober vill vi besöka dig. Är det OK?
Och mer om exakt tid på dagen senare.
MVH Berit Lidar

Jag hade planerat att hänga vävarna ute i köksgården och ponchos på uteplatsen, men 
det regnade så det blev inget men det. Två vävar kunde hänga under tak vid tunnan, men 
de andra låg i en hög på min favoritfåtölj med fotpall och alla poncos låg fint vikta på ena 
soffan. Det blev ändå rätt så bra för jag kunde visa upp dem och prata lite om var och en.
För övrigt var det stickat och vävt både högt och lågt i hela huset
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Endast två vävar kunde hänga ute
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De andra i en hög för att visas en och en
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Armband i fönstret och på byrån i hallen
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Malena framför draperiet till kapprummet
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13 klänningar på rad i trappan
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Halsband på lekhyllan och sjalar på Teven
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Pannband, mössor och torgvantar i ull



textilkonstnär katrin bawah

LÖFSÄNGSVÄVARNAA

Ponchos på soffan istället för på uteplatsen
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Stortröjor, koftor och en hängsleklänning
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Benvärmare och pulsvärmare på bordet
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Mappar med bilder och beskrivningar
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Aina och Olle på vävar och fotografier
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Mössor i bomull som passar klänningarna 
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Halsdukar i ull och bomull på köksdörren
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Stickade smycken och stickade väskor
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Halsvärmare i många olika modeller
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Massa mössor på stolar och pallar 


